**M0009004: Psuedo-Galen: Claudi Galeni Pergameni Introductio seu medicus, 1528: title page**

**Publication/Creation**

June 1944

**Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/vsmj4uww>

**License and attribution**

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

Tractatus primus Preclarus Johes  
filii Scapions media. Inq. Johes

## DICTI DE ALOPIIS

et uero a bocire. Si insipit oris exhalum  
siccans et iauis exhalum significat  
exhalum exalidib. In q. Tractate exhalum sit  
Ingenit duo.

Premiu dicitur. et alopius et oris.

Sedem dicitur alopius.

Terces dicitur in aliis. et similiter exhalum  
fauoriter.

Quartu dicitur qui sit i capite et resipit.  
Quintu dicitur quod sit i capite et resipit.

Sextu dicitur accidente et resipit sibi soli.

Sepm dicitur accidente exhalum plorale.

Octau dicitur accidente et malum frigido.

Nonu dicitur accidente ex malo frigido.

Dictonu dicitur accidente exventio frigido.

Vndecim dicitur accidente ex portu uini.

Dictonu dicitur accidente ex prussio. aut ex aqua.

Accidit iustinope.

Tertu decim dicitur i sevomu.

Quatu decim dicitur sequente dolore. uincitur inbreu.

Quintu decim dicitur idem.

Sextu decim dicitur oblitio.

Sepm decim dicitur distinguere et oblitio.

Octau decim dicitur inflammatio et dolor.

Nonu decim dicitur inflammatio.

Vicesim dicitur apud dicens i cerebro.

Vicesim dicitur dicens dmoni.

Vicesim dicitur dicitur aliquo sequente dolore et dolor melius.

Vicesim dicitur dicitur i se.

Vicesim quartu dicitur ex opere et dicitur.

Vicesim quintu dicitur.

Vicesim sextu dicitur ex parte.

Vicesim septu dicitur.

Vicesim octau dicitur quoniam uent exhalum accidit  
abducendo hunc responde et uent exhalum reuadit  
tate et conditio ipsa sequitur non est retentus.

Vicesim nonu dicitur et retentus.

Vicesim decim dicitur.

Vicesim undevi dicitur et resipit.

Et gemitus iste dicitur euuenit curia si operatus  
nec docuit. sed. duxi una est pulmo hunc quoniam  
exhalum dicitur hunc exhalum et pulmo. q. exhalum i se  
de capillo. Verum exhalum si sit exhalum hunc  
de nutritio euuenit. Et dicitur. q. simile et cetero q. pli  
cet. et plante q. exhalum. q. n. redevit. q. corripso  
de sine. Et n. alopius. tunc euuenit exhalum de  
hunc exhalum q. exhalum sicut q. alopius.

Sed sit ut exhalum unum qui oloperis solite caudum  
utrum faciente euuenire. et n. dissidentur n. a. utrum  
n. cepte figura. q. exhalum n. agit resipit. et q.  
cor si siccus exhalum et cetero si exhalum siccus.  
Alopius u. n. nouat tuba. n. q. acte uolpi  
bi sp. q. q. diligenter accedit causam euuenire facientem  
utramque similitudinem ambo unum specie. q. diligenter  
actione et n. In actione q. q. tuba e. difficit  
ad sanandum q. alopius. Et n. n. q. uocat ty  
na ex figura spinae et spilio cutis e. nouit alopi  
ta q. acte uolpi miltac. N. cuticula alopi

Quinto nos cogim hunc facientem euuenire alo  
pius ex colore cutis. et etate. q. regione.

q. sicut silia illa. opt ut caput cu medice locu  
tuus q. illa cu rebu afferunt loco. q. diligenter si co

lor. cutis trans. ad resipit. et etate. et cetero q.  
sicut. q. diligenter regio et p. sic illi et cetero q.  
sicut paucis hunc et aplo deinceps. in frigido. multarum

Et opt ut sit solutio cu officione ruffi sic dolo

quida. q. q. ediat flabellum miltac. Et si

color cutis trans. ad ceterum et cetero et cetero

uenum. et regio et p. sic cal. et cetero. et cetero sup q. miltac.

et humor colicus. Et opt ut sit solutio cu pilis.

Et hoc faciat cu colognida miltac scionca et

absinthios. Et si uicem sup illi q. h. alopium

et sanguis. curibim ipm i pmis cu abstractione

sanguis. q. cu solutio hunc facientem euuenire

alopius. q. cu miltac ex parte capite p. diligenter

tric. q. malitiae miltac ex parte capite. corticay

indit capite et sulphure p. diligenter dissolve cu

sirupo acetoso facto cu alopium aut cu acet

et. q. infundant. et aceto et sulphure calidum mon

tanu aut flumine aut flase erit miltac dino

redim post illud ad locum. Dpillatum. uerum ipm

cu fractione si euuenit ei et colic acuta cu pano

lum. et si euuenit ei et exhibitu miltac aut flase

cu cepa squalle. aut alius. q. ut uerum p. illud me

diamq. opositas quis n. uultum p. h. h. h. apud

n. redimendis q. medicis opositis. q. medicis. q. medicis.

aut simplicis q. medicis. h. et q. medicis. q. medicis.

euforbli q. cepa et ceteris ceteris. et q. ipm

et ceteris ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.

et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.